dponosa lOnusa NaenoBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

221-1/2023

222/2023

224/2023

226/2023

228/2023

229/2023

230/2023

231/2023

232/2023

233/2023

234/2023

236/2023

240/2023

242/2023

243/2023

245/2023

248/2023

249/2023

250/2023

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHune
OUEHKH

00O "WNHBeCTKOHCaNTUHr"

00O "WNHBeCTKOHCANTUHI"

00O "WNHBeCTKOHCaNTUHr"

000 "WNHBeCcTKOHCaANTUHI"

00O "WNHBEeCTKOHCaNTUHr"

00O "WNHBeCTKOHCANTUHI"

00O "WNHBECTKOHCaNTUHr"

00O "WNHBeCTKOHCANTUHI"

00O "WNHBECTKOHCAaNTUHr"

000 "WNHBeCTKOHCANTUHI"

000 "WNHBECTKOHCAaNTUHr"

00O "NHBeCTKOHCaNTUHr"

00O "WNHBECTKOHCANTUHI"

000 "WNHBeCcTKOHCaANTUHI"

00O "WNHBECTKOHCaNTUHr"

00O "WNHBeCTKOHCaANTUH"

00O "WNHBeCTKOHCaNTUHr"

00O "WNHBeCTKOHCaANTUHI"

00O "WNHBEeCTKOHCaNTUHr"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

11.07.2023

12.07.2023

25.07.2023

14.07.2023

14.07.2023

17.07.2023

18.07.2023

18.07.2023

18.07.2023

18.07.2023

18.07.2023

19.07.2023

21.07.2023

24.07.2023

24.07.2023

26.07.2023

28.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

CBepeHun

dposiosa HOnna MNasnosHa

002787

10.01.2008

OOBbEKT OLeHKHU

3eMeJbHbIN y4acToK

HeXxunoe
nomMeuleHne

HeaBMXUMOoe
MUMYLLLECTBO

HeXwunoe
nomMeuleHne

HexXunoe
nomMewieHne

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMeJSIbHbIN YHacToK

3eMe bHbIN y4acToK

HeXxwunoe
nomeuieHune

HeaoBUXNMoe
nmyLiecTBeo

ABV>XXKNMoe n
HeaoBUWXNMoe
nmyLiecTBeo

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

HeaBM>Xnmoe
nMmyLiecTBo

3eMefbHbIf y4acToK

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIA Y4acToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



252/2023

253/2023

254/2023

260/2023

263-1/2023

263-2/2023

264/2023

276/2023

282/2023

285/2023

287/2023

288/2023

292/2023

293/2023

294/2023

299/2023

304/2023

305/2023

306-1/2023

306-2/2023

309/2023

314-1/2023

314-2/2023

317/2023

000 "WNHBeCTKOHCANTUHI"

00O "WNHBECTKOHCAaNTUHr"

00O "NHBeCTKOHCaNTUHr"

00O "WNHBECTKOHCAaNTUHr"

00O "WNHBeCTKOHCaNTUHr"

000 "WNHBeCcTKOHCaANTUHI"

00O "WNHBeCTKOHCaNTUHr"

000 "WNHBeCTKOHCANTUHI"

00O "WNHBeCTKOHCaNTUHr"

000 "WNHBeCTKOHCANTUHI"

00O "WNHBECTKOHCAaNTUHr"

000 "WNHBeCTKOHCANTUHI"

00O "WNHBECTKOHCaNTUHr"

000 "WNHBeCTKOHCANTUHI"

00O "WNHBECTKOHCAaNTUHr"

000 "WNHBeCTKOHCANTUHI"

00O "WHBECTKOHCAaNTUHr"

00O "NHBeCTKOHCaNTUHr"

00O "WNHBECTKOHCAaNTUHr"

000 "WNHBeCcTKOHCaANTUHI"

00O "WNHBeCTKOHCANTUHI"

00O "WNHBeCTKOHCaNTUHr"

00O "WNHBECTKOHCaNTUHr"

000 "WNHBeCTKOHCANTUHI"

31.07.2023

31.07.2023

31.07.2023

03.07.2023

07.08.2023

07.08.2023

08.08.2023

15.08.2023

22.08.2023

25.08.2023

28.08.2023

29.08.2023

31.08.2023

01.09.2023

01.09.2023

06.09.2023

13.09.2023

13.09.2023

14.09.2023

14.09.2023

18.09.2023

20.09.2023

20.09.2023

20.09.2023

3eMebHbIN y4acToK

3eMeJSIbHbIN YHacToK

3eMe bHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4aCTOK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMefbHbI y4acToK

HeXwunoe
nomMeuleHne

3eMeJibHbIN Yy4acToK

3eMe bHbIN Yy4acToK

HeXwunoe 34aHne

3eMebHbIN Yy4acToK

HeXwunoe 34aHne

HeXWnnoe 3aaHune

3eMesIbHbIN YHacToK

3eMeJibHble
y4acCTKun

ABV>XXKNMoe n
HeaoBUXNMoe
nmyLiecTBeo

AOBV>XXKNMoe n
HeaoBUXNMoe
nmyLiecTBeo

HeXWnnoe 3naHune

06BbEKTHI
HeLBMXXUMOro
MMyLLecTBa

HeXxunoe
nomMewieHne

3eMe/bHbIN Yy4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



318/2023

319/2023

321/2023

325/2023

326/2023

328/2023

329/2023

330-1/2023

330-2/2023

331/2023

332/2023

338/2023

339/2023

341/2023

344/2023

000 "WNHBeCTKOHCANTUHI"

00O "WNHBECTKOHCAaNTUHr"

00O "NHBeCTKOHCaNTUHr"

00O "WNHBECTKOHCAaNTUHr"

00O "WNHBeCTKOHCaNTUHr"

000 "WNHBeCcTKOHCaANTUHI"

00O "WNHBeCTKOHCaNTUHr"

000 "WNHBeCTKOHCANTUHI"

00O "WNHBeCTKOHCaNTUHr"

000 "WNHBeCTKOHCANTUHI"

00O "WNHBECTKOHCaNTUHr"

00O "WNHBeCTKOHCANTUHI"

00O "WNHBECTKOHCAaNTUHr"

000 "WNHBeCTKOHCANTUHI"

00O "WNHBECTKOHCAaNTUHr"

20.09.2023

20.09.2023

22.09.2023

25.09.2023

26.09.2023

26.09.2023

29.09.2023

29.09.2023

29.09.2023

01.10.2023

02.10.2023

11.10.2023

09.10.2023

11.10.2023

12.10.2023

3eMebHbIN y4acToK

3eMeJSIbHbIN YHacToK

3eMesibHble
y4acCTKun

OBUXMMOe
UMYLLIECTBO

3eMe bHbIN y4acToK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMefbHbI y4acToK

HeaABWXnmoe
nMmyLiecTBeo

3eMeJibHbIN Y4acToK

HeaABMXnmoe
nMmyLiecTBeo

3eMeJSibHbIN YHacToK

HeABXnMoe
nMmyLiecTBeo

HeABXMMoe
NUMYyLLECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXXMMOCTH



	Фролова Юлия Павловна

