

Фролова Юлия Павловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Фролова Юлия Павловна			
Номер в реестре членов РОО		002787			
Дата включения в реестр членов РОО		10.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
221-1/2023	ООО "Инвестконсалтинг"	11.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
222/2023	ООО "Инвестконсалтинг"	12.07.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
224/2023	ООО "Инвестконсалтинг"	25.07.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
226/2023	ООО "Инвестконсалтинг"	14.07.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
228/2023	ООО "Инвестконсалтинг"	14.07.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
229/2023	ООО "Инвестконсалтинг"	17.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
230/2023	ООО "Инвестконсалтинг"	18.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
231/2023	ООО "Инвестконсалтинг"	18.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
232/2023	ООО "Инвестконсалтинг"	18.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
233/2023	ООО "Инвестконсалтинг"	18.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
234/2023	ООО "Инвестконсалтинг"	18.07.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
236/2023	ООО "Инвестконсалтинг"	19.07.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
240/2023	ООО "Инвестконсалтинг"	21.07.2023	движимое и недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
242/2023	ООО "Инвестконсалтинг"	24.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
243/2023	ООО "Инвестконсалтинг"	24.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
245/2023	ООО "Инвестконсалтинг"	26.07.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
248/2023	ООО "Инвестконсалтинг"	28.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
249/2023	ООО "Инвестконсалтинг"	31.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
250/2023	ООО "Инвестконсалтинг"	31.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

252/2023	ООО "Инвестконсалтинг"	31.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
253/2023	ООО "Инвестконсалтинг"	31.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
254/2023	ООО "Инвестконсалтинг"	31.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
260/2023	ООО "Инвестконсалтинг"	03.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
263-1/2023	ООО "Инвестконсалтинг"	07.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
263-2/2023	ООО "Инвестконсалтинг"	07.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
264/2023	ООО "Инвестконсалтинг"	08.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
276/2023	ООО "Инвестконсалтинг"	15.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
282/2023	ООО "Инвестконсалтинг"	22.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
285/2023	ООО "Инвестконсалтинг"	25.08.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
287/2023	ООО "Инвестконсалтинг"	28.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
288/2023	ООО "Инвестконсалтинг"	29.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
292/2023	ООО "Инвестконсалтинг"	31.08.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
293/2023	ООО "Инвестконсалтинг"	01.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
294/2023	ООО "Инвестконсалтинг"	01.09.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
299/2023	ООО "Инвестконсалтинг"	06.09.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
304/2023	ООО "Инвестконсалтинг"	13.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
305/2023	ООО "Инвестконсалтинг"	13.09.2023	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
306-1/2023	ООО "Инвестконсалтинг"	14.09.2023	движимое и недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
306-2/2023	ООО "Инвестконсалтинг"	14.09.2023	движимое и недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
309/2023	ООО "Инвестконсалтинг"	18.09.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
314-1/2023	ООО "Инвестконсалтинг"	20.09.2023	объекты недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
314-2/2023	ООО "Инвестконсалтинг"	20.09.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
317/2023	ООО "Инвестконсалтинг"	20.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

318/2023	ООО "Инвестконсалтинг"	20.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
319/2023	ООО "Инвестконсалтинг"	20.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
321/2023	ООО "Инвестконсалтинг"	22.09.2023	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
325/2023	ООО "Инвестконсалтинг"	25.09.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
326/2023	ООО "Инвестконсалтинг"	26.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
328/2023	ООО "Инвестконсалтинг"	26.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
329/2023	ООО "Инвестконсалтинг"	29.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
330-1/2023	ООО "Инвестконсалтинг"	29.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
330-2/2023	ООО "Инвестконсалтинг"	29.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
331/2023	ООО "Инвестконсалтинг"	01.10.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
332/2023	ООО "Инвестконсалтинг"	02.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
338/2023	ООО "Инвестконсалтинг"	11.10.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
339/2023	ООО "Инвестконсалтинг"	09.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
341/2023	ООО "Инвестконсалтинг"	11.10.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
344/2023	ООО "Инвестконсалтинг"	12.10.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости